Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Распоряжение

30.04.2018                                                с.Отношка                                                   № 12-р

  Об увольнении по окончанию срока срочного трудового договора

       В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ; руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации и ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета
1. Уволить по окончанию срока срочного договора соглашение сторон согласно п.1 ст. 77; п.2 ст.77 ТК РФ с 30.04.2018:

1.1 Сабитова Сайфуллу Зинуровича;
2. Специалисту Гибадулиной В.А. подготовить необходимые документы, выдать справку продолжительности работы под подпись.

3. Исполняющего обязанности бухгалтера Тухватулиной Г.К. произвести окончательный расчет.
4. Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Отношенского сельсовета                                                                   Г.Ф.Гибадулин